
UCHWAŁA NR XIII/184/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2015 Nr III/17/2014 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 30 grudnia 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 

1515 z późn. zm.)oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2015:

1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu

z czego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 100 000 zł

jak w załączniku nr 2 i nr 3

§ 2. 

W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2015 Rady Miejskiej w Miechowie Nr III/17/2014 z dnia 

30 grudnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały

4) w załączniku nr 11 (dotacje udzielone dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 

publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 7032FB64-E738-4539-ADBF-9AD92D8314C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
 
Zmiany do planów finansowych jednostek budżetowych wykonujących wydatki budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2015 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 102 921,00 1 092 921,00 1 092 921,00 323 140,00 769 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 328,00 22 328,00 22 328,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 125 249,00 1 115 249,00 1 115 249,00 323 140,00 792 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  70004 
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

przed zmianą 1 092 921,00 1 092 921,00 1 092 921,00 323 140,00 769 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 328,00 22 328,00 22 328,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 249,00 1 115 249,00 1 115 249,00 323 140,00 792 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 662 028,06 5 662 028,06 5 350 028,06 4 083 935,00 1 266 093,06 0,00 295 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 172,00 10 172,00 10 172,00 0,00 10 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 672 200,06 5 672 200,06 5 360 200,06 4 083 935,00 1 276 265,06 0,00 295 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 797 987,06 4 797 987,06 4 787 987,06 3 819 040,00 968 947,06 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 172,00 10 172,00 10 172,00 0,00 10 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 808 159,06 4 808 159,06 4 798 159,06 3 819 040,00 979 119,06 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 846 602,76 20 587 607,76 19 099 022,43 15 174 219,00 3 924 803,43 1 179 866,97 204 000,00 104 718,36 0,00 0,00 258 995,00 258 995,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 500,00 67 500,00 500,00 0,00 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 914 102,76 20 655 107,76 19 099 522,43 15 174 219,00 3 925 303,43 1 246 866,97 204 000,00 104 718,36 0,00 0,00 258 995,00 258 995,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 546 949,66 8 531 454,66 8 228 549,91 7 043 795,00 1 184 754,91 141 453,75 161 451,00 0,00 0,00 0,00 15 495,00 15 495,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 561 949,66 8 546 454,66 8 228 549,91 7 043 795,00 1 184 754,91 156 453,75 161 451,00 0,00 0,00 0,00 15 495,00 15 495,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 3 913 635,00 3 913 635,00 3 409 097,00 2 764 881,00 644 216,00 500 000,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 958 635,00 3 958 635,00 3 409 097,00 2 764 881,00 644 216,00 545 000,00 4 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 558 052,54 4 558 052,54 4 040 903,32 3 583 906,00 456 997,32 509 752,22 7 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 500,00 0,00 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 565 552,54 4 565 552,54 4 041 403,32 3 583 906,00 457 497,32 516 752,22 7 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 16 730 309,77 4 148 302,00 3 261 234,00 98 314,00 3 162 920,00 0,00 0,00 887 068,00 0,00 0,00 12 582 007,77 12 582 007,77 10 537 798,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 630 309,77 4 148 302,00 3 261 234,00 98 314,00 3 162 920,00 0,00 0,00 887 068,00 0,00 0,00 12 482 007,77 12 482 007,77 10 537 798,00 0,00 

Id: 7032FB64-E738-4539-ADBF-9AD92D8314C8. Podpisany Strona 2



  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 724 880,77 495 521,00 429 439,00 0,00 429 439,00 0,00 0,00 66 082,00 0,00 0,00 1 229 359,77 1 229 359,77 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 624 880,77 495 521,00 429 439,00 0,00 429 439,00 0,00 0,00 66 082,00 0,00 0,00 1 129 359,77 1 129 359,77 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 215 675,59 48 419 268,82 35 293 317,60 21 358 899,45 13 934 418,15 4 849 076,97 5 909 694,26 1 136 179,99 81 000,00 1 150 000,00 15 796 406,77 15 796 406,77 10 769 623,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 215 675,59 48 519 268,82 35 326 317,60 21 358 899,45 13 967 418,15 4 916 076,97 5 909 694,26 1 136 179,99 81 000,00 1 150 000,00 15 696 406,77 15 696 406,77 10 769 623,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 7032FB64-E738-4539-ADBF-9AD92D8314C8. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2 

 
 
Zmiany do planów finansowych wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2015 
 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 582 007,77 - 100 000,00 12 482 007,77 

  90095 Pozostała działalność 1 229 359,77 - 100 000,00 1 129 359,77 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 493,11 - 100 000,00 353 493,11 

    
Remont budynku mieszkalno - użytkowego wraz z wymianą pokrycia 
dachowego w Miechowie przy ul. Racławickiej 15 

249 093,11 - 100 000,00 149 093,11 

  
 Razem 15 796 406,77 - 100 000,00 15 696 406,77 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 7032FB64-E738-4539-ADBF-9AD92D8314C8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
 

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w roku 2015 

 

Rozdział Nazwa 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 

Rolnictwo i łowiectwo 9 462,00   

01008 Melioracje wodne 9 462,00  

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

9 462,00  

Transport i łączność 1 001 000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 001 000,00   

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 001 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  285 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  285 000,00 

 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

 260 000,00 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 25 000,00 

Oświata i wychowanie 3 600,00  1 243 266,97 

80101 Szkoły podstawowe   156 453,75 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   155 439,00 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 1 014,75 

80104 Przedszkola   545 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   545 000,00 

80110 Gimnazja   516 752,22 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   507 000,00 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 9 752,22 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 600,00  

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 600,00  

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

 25 061,00 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  25 061,00 

Ochrona zdrowia 28 500,00 197 408,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00  

 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

6 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 500,00 197 408,00 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

6 000,00   

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  197 408,00 

 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

16 500,00  

Id: 7032FB64-E738-4539-ADBF-9AD92D8314C8. Podpisany Strona 5



Pomoc społeczna   658 840,00 

85203 Ośrodki wsparcia   468 840,00 

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  468 840,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   190 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  190 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   25 000,00 

85305 Żłobki   25 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  25 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 473 577,00 775 866,66 

90002 Gospodarka odpadami 473 577,00  

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

473 577,00   

90095 Pozostała działalność  775 866,66 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

  775 866,66 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 635 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 741 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 651 000,00   

 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

90 000,00  

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 269 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 269 000,00   

92116 Biblioteki 505 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 505 000,00   

92118 Muzea 120 000,00   

 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

120 000,00   

Kultura fizyczna   180 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   180 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  180 000,00 

 Razem:   7 516 520,63 4 151 139,00 3 365 381,63 

 dotacje podmiotowe  3 657 500,00    

 w tym:   

 dla sektora finansów publicznych  2 492 000,00    

 dla sektora spoza finansów publicznych   1 165 500,00   

 dotacje celowe  3 859 020,63     

 w tym:   

 dla sektora finansów publicznych        1 726 139,00     

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 132 881,63   

 

 

Id: 7032FB64-E738-4539-ADBF-9AD92D8314C8. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

I. Dokonuje się zmian wydatków budżetu w tym:

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł w zakresie :

- gospodarki mieszkaniowej o kwotę 22 328 zł

- administracji publicznej o kwotę 10 172 zł

- gimnazjum o kwotę 500 zł

- dotacji podmiotowej dla niepublicznej szkoły podstawowej o kwotę 15 000 zł

- dotacji podmiotowej dla niepublicznych przedszkoli o kwotę 45 000 zł

- dotacji podmiotowej dla niepublicznych gimnazjów o kwotę 7 000 zł

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 100 000 zł z tytułu:

- realizacji zadania pn. "Remont budynku mieszkalno-użytkowego wraz z wymianą pokrycia dachowego w

Miechowie przy ul. Racławickiej 15

Id: 7032FB64-E738-4539-ADBF-9AD92D8314C8. Podpisany Strona 7




